Bilety wejścia wydaje kancelarja
stowarzyszenia przy ulicy Długiej nr 40, codziennie
w godzinach wieczornych. 423r

’W'/? OŁAW HORODYNSKI
I

Apteka u Grodnie
egzystującą pod firmą

TT E S T O 'A O W I O Z A j
nabyta została na własność w dniu 12 (24) lutego
1892 roku przez aptekarza Pelicjana t/tt o wi
eża. 925
— II - f —-Z—■■

Dr JQJpEF WEBHB
ordynator kliniki terapeutycznej, zamieszkał przy
ul. liozbrat nr 399r

adwokat przysięgły. Przyjmuje sprawy do
wszystkich sądów. H artsau'ti Wspólna 40, m.
12. Do g. 10 r. i od 5—7 w. 917

Izydora Silbermana Sienna nr 1. 795

— Dr Stanislaw Klein wyjechał za gra
nicę. 875

JAN LTJBICKI
adwokat, b. komisarz włościański, prowa*
dzi wszelkie sprawy w kwestji włościańskiej. Jlro-
wy-Świat 3. 384r

5“lo Potyczka Premjoia Russia z 1866 r.
Asekurację od amortyzacji w losowania z dnia 3 (15)

marca 1892 r. po
i Kop. 30 od SX 'SUKI.
1 Kupna i sprzedaży papierów publicznych na Giełdzie

Warszawskiej z prowizją po kop. SO od każ
dych siu rubli dokonywają

l MAURYCY ISTELZKKKT i S-ka
Krakowskie-Przedmieście nr 31

NB. Tabelki losowań pożyczek premjowycb udzie-
i lają się bezpłatnie. 299r

obrony i dalszego pilnowania praw
swoich, pod zagrożeniem, że jeżeli pozwana
Włoczewską w terminie powyższym nie stawi
się, sprawa zaocznie zawyrokowaną będzie.
Nadmieniam przytem, iż pozew niniejszy jest
peremptoryjny, że zatem Włoczewską więcej
wzywaną nie będzie. 250r

w Warszawie, d. 10 (22) Lutego 1892 r.

Ktiaflz Jan Jaworski.

NOWOŚĆ.
Pierwsza spe
cjalna fabryka
aj amantów
do cięcia

szkła.—J. SCHEFTEL, Warszawa, Prze
jazd M 8, mieszk. 10. 275

Stano Testamentu
w skróceniu,

z ksiąg Pisma Świętego,;
opowiedziała

Marja Hempel.
Cena kop. 50.—Z przesyłką kop. 70

—Kof-

KATECHIZM
dogmatyczno historyczny

l z Krakowiaków llzędzicką.
I pod zagrożeniem, że jeżeli w terminie

wyżej oznaczonym pozwany Rzędzicki
nie stawi się, więcej już do Sądu wzy
wanym nie będzie i sprawa zaocznie
przeprowadzona zostanie. 338

i w Warszawie, d. 5 (17) Lutego 1892 r

KsiaS: Jaa Jawsii.

kradzieży, urządza tak w mieście jako i na prowincji.

Międzynarodowe Towarzystwo Telefonów Bell’a, I
jęcząc za dobroć użytych materjałów i za dokładne wykonania urządzeń i podój: $

mąje się rocznej konserwacji takowych. W

Warszawa, ulica Próżna Nr 1O.OGŁOSZENIE.
Potrzebne są od 19 Czerwca (1 Lipca)
1892 r., do wynajęcia LOKALE lub całe

DOMY na użytek dla wojsk.
Życzący je -wydzierżawić, zechcą składać deklaracje zapie

czętowane na imię Prezesa Delegacji kwaterniezej, do wydziału woj
skowego przy Magistracie m. Warszawy. 278r

Xaiika i wychowanie.